УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта  2010 г.                                                                                                   № 3-13
                                                           г. Екатеринбург
Об утверждении состава Ученого совета

Учреждения Российской академии наук

Физико-технического института

Уральского отделения РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с п. 5.5 Основных принципов организации  и деятельности института Российской академии наук утвердить состав Ученого совета Учреждения Российской  академии наук Физико-технического института Уральского отделения РАН в количестве 19 человек:

	Ладьянов

Владимир Иванович

(председатель)
	–
	доктор физико-математических наук, директор Института

	Валеев

Ришат Галеевич

(ученый секретарь)
	–
	кандидат физико-математических наук, ученый секретарь Института

	Аржников

Анатолий Константинович
	–
	доктор физико-математических наук, заведующий отделом

	Баянкин

Владимир Яковлевич
	–
	доктор технических наук, профессор, заведующий лабораторией

	Бельтюков

Анатолий Леонидович
	–
	кандидат физико-математических наук, заведующий лабораторией

	Васин

Михаил Геннадьевич
	–
	кандидат физико-математических наук, старший научный сотрудник

	Волков

Василий Анатольевич
	–
	кандидат физико-математических наук, заведующий лабораторией

	Вольф

Георгий Валерьевич
	–
	доктор физико-математических наук, ведущий научный сотрудник

	Гильмутдинов

Фаат Залалутдинович
	–
	кандидат физико-математических наук, заведующий отделом

	Дорофеев

Геннадий Алексеевич
	–
	доктор физико-математических наук, заведующий лабораторией

	Елсуков

Евгений Петрович
	–
	доктор физико-математических наук,
профессор, заведующий отделом

	Журбин

Игорь Витальевич
	–
	доктор исторических наук, заведующий лабораторией

	Захаров

Владимир Анатольевич
	–
	доктор технических наук, главный научный сотрудник

	Милич

Владимир Николаевич
	–
	кандидат технических наук, заведующий отделом

	Молин

Сергей Михайлович
	–
	кандидат технических наук, заместитель директора по научной работе

	Саламатов

Евгений Иванович
	–
	доктор физико-математических наук, главный научный сотрудник

	Трубицын

Виктор Юрьевич
	–
	кандидат физико-математических наук, заместитель директора по научной работе

	Ульянов

Александр Иванович
	–
	доктор технических наук, профессор, главный научный сотрудник

	Холзаков

Александр Владимирович
	–
	кандидат физико-математических наук, заведующий лабораторией

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов